

NICEA - kurs języka francuskiego

Nicea (Francja)
13-21 lat

Cena już od **8910.00 zł**

OPIS

Żywy kontakt z językiem francuskim, towarzystwo rówieśników z całego świata, a do tego możliwość spędzania czasu na pięknych piaszczystych plażach, to wszystko znajdziecie w Nicei! Jest ona idealnym miejscem na połączenie przyjemnego z pożytecznym, czyli wypoczynku z nauką języka. Miasto jest położone na Riwierze Francuskiej, nad Morzem Śródziemnym co stwarza idealne warunki do uprawiania wszelkich rodzajów sportów wodnych.

ZAKWATEROWANIE

Rezydencja ulokowana w sercu Nicei, niedaleko Placu Garibaldi oraz słynnego Placu du Pin. Uczniowie mogą korzystać ze wspólnego salonu oraz pokoju do nauki. Uczestnicy będą zakwaterowani w jednoosobowych pokojach z prywatną łazienką oraz darmowym WiFi.

Rezydencja położona w odległości zaledwie 10-minutowego spaceru od budynku szkoły oraz od plaży.

PROGRAM

SPRACHCAFFE od prawie 40 lat jest jedną z wiodących szkół dla osób uczących się języków w każdym wieku. Posiada szkoły językowe na całym świecie, co pozwala łączyć kursy językowe z wakacjami w pięknych i ciekawych miejscach. Szkołę wyróżnia stosowanie nowoczesnych metod nauczania połączonych z pracą lektorów pełnych pasji i zaangażowania.

Kurs standardowy obejmuje 20 lekcji w wymiarze 45 minut i realizowany jest od poniedziałku do piątku (15 h/tydz). Nauka jest skoncentrowana na wszystkich 4 obszarach - mówienie, słuchanie, czytanie i pisanie. Uczestnicy, którzy wybiora **kurs intensywny** mają dodatkowo 10 lekcji w tygodniu poświęconych mówieniu (7,5 h/tydz). Zajęcia językowe odbywają się rano lub po południu.

Uczniowie są umieszczani w grupach zajęciowych zgodnie z ich umiejętnościami językowymi na podstawie testu poziomującego odbywającego się przed rozpoczęciem zajęć lub online. Grupy zajęciowe liczą maksymalnie 15 uczestników i są zróżnicowane narodowościowo. **Kursy prowadzone są przez native speakerów**. Na czas trwania kursu wypożyczane są materiały edukacyjne.

Po zajęciach realizowany jest **bogaty program animacji**: Zajęcia sportowe (np. piłka nożna, fitness,

zumba), kino, piknik, gry terenowe, zwiedzanie, międzynarodowe imprezy dla uczniów i wiele innych.

Przykładowy tydzień na obozie językowym w Nicei (kolejność realizacji oraz animacje mogą ulec zmianie):

Dzień 1. Niedziela

Przylot i zakwaterowanie

Dzień 2. Poniedziałek

rano - lekcje; po południu - Zapoznanie z okolicą: zwiedzanie budynku szkoły i jej otoczenia; wieczorem: Impreza powitalna: czas na poznanie innych kursantów opiekunów i nauczycieli

Dzień 3. Wtorek

rano - lekcje; po południu - Muzeum MAMAC; wieczorem: *Kino plenerowe**

Dzień 4. Środa

rano - lekcje; po południu - *Muzeum Matisse**; wieczorem: czas wolny

Dzień 5. Czwartek

rano - lekcje; po południu - turniej siatkówki plażowej; wieczorem: *Crepes: Naucz się przygotowywać pyszne tradycyjne francuskie naleśniki**

Dzień 6. Piątek

rano - lekcje; po południu - *Castle Hill**; wieczorem: Kręgielnia

Dzień 7. Sobota

Całodniowa wycieczka do Monako lub wyjazd

**animacje dodatkowo płatne*

CO JEMY

3 posiłki dziennie: śniadanie, lunch, obiadokolacja.

Śniadanie i obiadokolacja spożywane w restauracji w pobliżu rezydencji. Lunch wydawany na wynos, do spożycia w ciągu dnia.

TRANSPORT

We własnym zakresie. Rezerwacja biletu powinna być dokonana dopiero po potwierdzeniu rezerwacji kursu przez szkołę.

Przyjazdy odbywają się w niedziele, wyjazdy - w soboty. Wszystkie przyloty/wyloty powinny odbywać się na/z lotniska w Nicei (NCE) w godzinach 8:00 - 20:00.

Usługa asysty dla nieletnich realizowana wyłącznie, jeśli jest wymagana przez linię lotniczą, którą będzie leciał uczestnik. Usługa jest dodatkowo płatna 675 PLN (w jedną stronę).

CENY I TERMINY

Czas trwania wyjazdu: minimum 2 tygodnie. Istnieje możliwość wydłużenia pobytu o kolejne tygodnie w zakresie podanych poniżej dat.

Prosimy o wpisanie preferowanego terminu i długości wyjazdu w formularzu rezerwacyjnym.

TERMIN	DODATKOWE INFORMACJE	CENA	
29.06.2025-23.08.2025	Przyjazdy odbywają się w niedziele, wyjazdy - w soboty. Cena za 2 tygodnie	8910.00zł	DOSTĘPNE

CENA NIE ZAWIERA

Obowiązkowego ubezpieczenia KL i NNW, przelotu do/z Nicei, animacji oraz usług oznaczonych w programie jako dodatkowo płatne

CENA ZAWIERA

kurs standardowy, zakwaterowanie, wyżywienie, transfer z/na lotnisko NCE, podstawowe animacje, opiekę kadry

INFORMACJE DODATKOWE

- wyjazd minimum 2 tygodnie, dopłata za kolejny tydzień pobytu: 4 755 PLN
- dopłata za kurs intensywny: 335 PLN za tydzień
- rozszerzony program animacji: 225 PLN za tydzień
- dni świąteczne, w których nie odbywają się zajęcia: 14.07, 15.08 (zajęcia nie są odrabiane)
- **Konieczny ważny paszport lub dowód osobisty**

W Sprachcaffe nie jest przewidziana opieka polskojęzyczna.